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ATA PREGÃO

PREGÃO Nº. 030/2024
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 049/2024

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)
É permitido Carona

Às 09:00 do dia 03/04/2024, reuniu-se o(a) Pregoeiro(a) Oficial deste órgão e respectivos membros da Equipe de
Apoio, designados por Ato Legal, em atendimento às disposições contidas na legislação vigente, a fim de realizar
os procedimentos relativos ao presente Pregão, Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I, cujo objeto é (Registro
de preço para prestação de serviços de sonorização e outros equipamentos para diversos eventos a serem
realizados neste Município).
Inicialmente,  o(a)  Pregoeiro(a)  abriu  a  sessão  pública  em  atendimento  às  disposições  contidas  no  edital,
divulgando as propostas recebidas e abrindo a fase de lances.  Ao final  do prazo previsto no edital,  foram
encerradas  as  ofertas  de  lance  e  dado  prosseguimento  aos  demais  tramites  do  processo  até  sua  fase  de
homologação.
As informações dessa ata são dinâmicas, haja vista a possibilidade de alteração das decisões por meio de recurso.
Apenas após homologado do processo as informações estarão consolidadas.

Publicação: 08/03/2024
Limite de impugnação: 31/03/2024
Final da Proposta/Início da Sessão: 03/04/2024 às 09:00

Esclarecimentos e Impugnações
Solicitação Resposta

Nome: DAINA LIMA Nome: Marcia Aparecida de Faria

Esclarecimento:
Boa tarde. Prezados, Qual o valor UNITÁRIO estimado dos itens?
Poderiam disponibilizar planilha com a composição dos valores?

Resposta:
Bom dia, Conforme consta do Termo de Referência; "O
orçamento estimado da contratação será divulgado após o
julgamento das propostas de preços, visando estimular a
competitividade e viabilizar a negociação de maneira mais
natural, em consonância com o interesse público. Nesse
sentido já se manifestou o TCU: “No caso, a
Administração não divulgou a planilha e contratou com
preços inferiores em 50% a esta”. (Fonte: TCU. Processo
n° 500.117/96-9. Decisão n° 097/1997- Plenário)” At.te.
Márcia Faria

Nome: KÊNIO PEREIRA DAVID Nome: Marcia Aparecida de Faria

Esclarecimento:
Prezados, Bom dia! O certame é exclusivo para EPP?

Resposta:
Boa tarde, Consta do Edital: 2.15. Os itens (exceto 04) da
presente licitação destina-se exclusivamente a pessoas
jurídicas do ramo, inscritas ou não no Cadastro Municipal,
que sejam Microempresa, Microempreendedor Individual
ou Empresa de Pequeno Porte, conforme dispõe o inciso I
do art. 48 da Lei Complementar nº 123/2006, alterada
pela Lei Complementar nº 147/2014. At.te. Marcia Faria

Lote 1
Lote 1

Fornecedor: STUDIO 99 LTDA CNPJ/CPF 04.255.994/0001-48

Data/hora de envio 02/04/2024 18:48:17 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador
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1 - SERVICO DE SONORIZACAO P.A 6 POR 6 COM ILUMINACAO PARASHOW.O SISTEMA DE P.A DEVERA COBRIR TODA A AREA
A SERSONORIZADA, COM UMA COBERTURA UNIFORME. O SOM E A ILUMINACAO, DEVERA CONTER AS SEGUINTES
ESPECIFICACOES MINIMAS: P.A 6 POR 6 STEREO, CAIXAS LINE ARRAY COM AMPLIFICADORES MINIMO 2000 WATTS PARA
TITANIUM, 3000 WATTS PARA AUTO FALANTES, CAIXAS DE GRAVES COM AUTO FALANTES DE 18 POLEGADAS,
AMPLIFICADORES MINIMO 5000WATTS 1 CONSOLE DIGITAL 32 CANAIS COM 16 AUXILIARES COM PADRAO DE QUALIDADE
IGUAL OU SUPERIOR A YAMAHA EQUALIZADOR 31 BANDAS PARA P.A PROCESSADOR DIGITAL 3 VIAS ESTEREO PARA P.A 2
MONITORES DE CHAO ATIVO OU PASSIVO, SIDE 2 POR 2 CADA LADO LINE ARRAY E SUB 18 POLEGADAS COM
PROCESSADOR DIGITAL ESTEREO 3 VIAS, 1 EQUALIZADOR 32 BANDAS, CAIXA ATIVA PARA BAIXO 200 WATTS,CUBO DE
GUITARRA 200 WATTS POWER PLAY PARA FONES 6 VIAS, 6 CABOS DE 12 METROS PARA FONES 10 DIRECT BOX MULTICABO
COM MEDUSA 15 METROS 24 VIAS KIT DE MICROFONES PARA BATERIA 7 PECAS, KIT DE MICROFONE

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

SERVICO DE SONORIZACAO P.A 6 POR 6 COM ILUMINACAO
PARASHOW.O SISTEMA DE P.A DEVERA COBRIR TODA A AREA A
SERSONORIZADA, COM UMA COBERTURA UNIFORME. O SOM E A
ILUMINACAO, DEVERA CONTER AS SEGUINTES ESPECIFICACOES
MINIMAS: P.A 6 POR 6 STEREO, CAIXAS LINE ARRAY COM
AMPLIFICADORES MINIMO 2000 WATTS PARA TITANIUM, 3000
WATTS PARA AUTO FALANTES, CAIXAS DE GRAVES COM AUTO
FALANTES DE 18 POLEGADAS, AMPLIFICADORES MINIMO
5000WATTS 1 CONSOLE DIGITAL 32 CANAIS COM 16 AUXILIARES
COM PADRAO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A YAMAHA
EQUALIZADOR 31 BANDAS PARA P.A PROCESSADOR DIGITAL 3
VIAS ESTEREO PARA P.A 2 MONITORES DE CHAO ATIVO OU
PASSIVO, SIDE 2 POR 2 CADA LADO LINE ARRAY E SUB 18
POLEGADAS COM PROCESSADOR DIGITAL ESTEREO 3 VIAS, 1
EQUALIZADOR 32 BANDAS, CAIXA ATIVA PARA BAIXO 200
WATTS,CUBO DE GUITARRA 200 WATTS POWER PLAY PARA FONES
6 VIAS, 6 CABOS DE 12 METROS PARA FONES 10 DIRECT BOX
MULTICABO COM MEDUSA 15 METROS 24 VIAS KIT DE
MICROFONES PARA BATERIA 7 PECAS, KIT DE MICROFONE

4,00 UNIDADE 10.800,00

Marca: Studio 99 Fabricante: Studio 99 Modelo:

Lote 2
Lote 2

Fornecedor: STUDIO 99 LTDA CNPJ/CPF 04.255.994/0001-48

Data/hora de envio 02/04/2024 18:48:17 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

2 - SERVICO DE SONORIZACAO P.A 6 POR 6 COM ILUMINACAO PARASHOW

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

SERVICO DE SONORIZACAO P.A 6 POR 6 COM ILUMINACAO
PARASHOW 4,00 UNIDADE 13.800,00

Marca: Studio 99 Fabricante: Studio 99 Modelo:

Lote 3
Lote 3

Fornecedor: STUDIO 99 LTDA CNPJ/CPF 04.255.994/0001-48

Data/hora de envio 02/04/2024 18:48:17 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

3 - SERVICO DE SONORIZACAO P.A 6 POR 6 COM ILUMINACAO PARASHOW.O SISTEMA DE P.A DEVERA COBRIR TODA A AREA
A SERSONORIZADA, COM UMA COBERTURA UNIFORME. O SOM E A ILUMINACAO, DEVERA CONTER AS SEGUINTES
ESPECIFICACOES MINIMAS: P.A 6 POR 6 STEREO, CAIXAS LINE ARRAY COM AMPLIFICADORES MINIMO 2000 WATTS PARA
TITANIUM, 3000 WATTS PARA AUTO FALANTES, CAIXAS DE GRAVESCOM AUTO FALANTES DE 18 POLEGADAS,
AMPLIFICADORES MINIMO 5000 WATTS 1 CONSOLE DIGITAL 32 CANAIS COM 16 AUXILIARES COM PADRAO DE QUALIDADE
IGUAL OU SUPERIOR A YAMAHA EQUALIZADOR 31 BANDAS PARA P.A PROCESSADOR DIGITAL 3 VIAS ESTEREO PARA P.A 2
MONITORES DE CHAO ATIVO OU PASSIVO, SIDE 2 POR 2 CADA LADO LINE ARRAY E SUB 18 POLEGADAS COM
PROCESSADOR DIGITAL ESTEREO 3 VIAS, 1 EQUALIZADOR 32 BANDAS, CAIXA ATIVA PARA BAIXO 200 WATTS,CUBO DE
GUITARRA 200 WATTS POWER PLAY PARA FONES 6 VIAS, 6 CABOS DE 12 METROS PARA FONES 10 DIRECT BOX MULTICABO
COM MEDUSA 15 METROS 24 VIAS KIT DE MICROFONES PARA BATERIA 7 PECAS, KIT DE MICROFONE
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Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

SERVICO DE SONORIZACAO P.A 6 POR 6 COM ILUMINACAO
PARASHOW.O SISTEMA DE P.A DEVERA COBRIR TODA A AREA A
SERSONORIZADA, COM UMA COBERTURA UNIFORME. O SOM E A
ILUMINACAO, DEVERA CONTER AS SEGUINTES ESPECIFICACOES
MINIMAS: P.A 6 POR 6 STEREO, CAIXAS LINE ARRAY COM
AMPLIFICADORES MINIMO 2000 WATTS PARA TITANIUM, 3000
WATTS PARA AUTO FALANTES, CAIXAS DE GRAVESCOM AUTO
FALANTES DE 18 POLEGADAS, AMPLIFICADORES MINIMO 5000
WATTS 1 CONSOLE DIGITAL 32 CANAIS COM 16 AUXILIARES COM
PADRAO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A YAMAHA
EQUALIZADOR 31 BANDAS PARA P.A PROCESSADOR DIGITAL 3
VIAS ESTEREO PARA P.A 2 MONITORES DE CHAO ATIVO OU
PASSIVO, SIDE 2 POR 2 CADA LADO LINE ARRAY E SUB 18
POLEGADAS COM PROCESSADOR DIGITAL ESTEREO 3 VIAS, 1
EQUALIZADOR 32 BANDAS, CAIXA ATIVA PARA BAIXO 200
WATTS,CUBO DE GUITARRA 200 WATTS POWER PLAY PARA FONES
6 VIAS, 6 CABOS DE 12 METROS PARA FONES 10 DIRECT BOX
MULTICABO COM MEDUSA 15 METROS 24 VIAS KIT DE
MICROFONES PARA BATERIA 7 PECAS, KIT DE MICROFONE

4,00 UNIDADE 17.800,00

Marca: Studio 99 Fabricante: Studio 99 Modelo:

Lote 4
Lote 4

Fornecedor: STUDIO 99 LTDA CNPJ/CPF 04.255.994/0001-48

Data/hora de envio 02/04/2024 18:48:17 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

4 - SERVICO DE SONORIZACAO P.A 6 POR 6 COM ILUMINACAO PARASHOW.O SISTEMA DE P.A DEVERA COBRIR TODA A AREA
A SERSONORIZADA, EQUALIZADOR 31 BANDAS PARA P.A PROCESSADOR DIGITAL 3 VIAS ESTEREO PARA P.A 2 MONITORES
DE CHAO ATIVO OU PASSIVO, SIDE 2 POR 2 CADA LADO LINE ARRAY E SUB 18 POLEGADAS COM PROCESSADOR DIGITAL
ESTEREO 3 VIAS, 1 EQUALIZADOR 32 BANDAS, CAIXA ATIVA PARA BAIXO 200 WATTS,CUBO DE GUITARRA 200 WATTS
POWER PLAY PARA FONES 6 VIAS, 6 CABOS DE 12 METROS PARA FONES 10 DIRECT BOX MULTICABO COM MEDUSA 15
METROS 24 VIAS KIT DE MICROFONES PARA BATERIA 7 PECAS, KIT DE MICROFONE

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

SERVICO DE SONORIZACAO P.A 6 POR 6 COM ILUMINACAO
PARASHOW.O SISTEMA DE P.A DEVERA COBRIR TODA A AREA A
SERSONORIZADA, EQUALIZADOR 31 BANDAS PARA P.A
PROCESSADOR DIGITAL 3 VIAS ESTEREO PARA P.A 2 MONITORES
DE CHAO ATIVO OU PASSIVO, SIDE 2 POR 2 CADA LADO LINE
ARRAY E SUB 18 POLEGADAS COM PROCESSADOR DIGITAL
ESTEREO 3 VIAS, 1 EQUALIZADOR 32 BANDAS, CAIXA ATIVA PARA
BAIXO 200 WATTS,CUBO DE GUITARRA 200 WATTS POWER PLAY
PARA FONES 6 VIAS, 6 CABOS DE 12 METROS PARA FONES 10
DIRECT BOX MULTICABO COM MEDUSA 15 METROS 24 VIAS KIT
DE MICROFONES PARA BATERIA 7 PECAS, KIT DE MICROFONE

4,00 UNIDADE 19.900,00

Marca: Studio 99 Fabricante: Studio 99 Modelo:

Lote 5
Lote 5

Fornecedor: STUDIO 99 LTDA CNPJ/CPF 04.255.994/0001-48

Data/hora de envio 02/04/2024 18:48:17 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador



Licitar Digital :: Município de Papagaios - Unidade Única Página 4 de 14

5 - SERVICO DE SONORIZACAO P.A 6 POR 6 COM TORRE FLY EILUMINACAO EM ARENAS DE RODEIO, PISTA DE VAQUEJADA
EPROVAS EQUINAS. O SISTEMA DE P.A DEVERA COBRIR TODA A AREA A SER SONORIZADA, COM UMA COBERTURA
UNIFORME. O SOM E A ILUMINACAO, DEVERA CONTER AS SEGUINTES ESPECIFICACOES MINIMAS: P.A 6 POR 6 DE CADA
LADO ESTEREO, CAIXAS LINE ARRAY COM AMPLIFICADORES MINIMO 2000 WATTS PARA TITANIUM, 3000 WATTS PARA
AUTO FALANTES, CAIXAS DE GRAVES COM AUTO FALANTES DE 18 POLEGADAS, AMPLIFICADORES MINIMO 5000 WATTS 4
CAIXAS LINE ARRAYFRONT FILL PARA RETORNO LOCUTOR 1 CONSOLE DIGITAL 32 CANAIS COM 16 AUXILIARES COM
PADRAO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A YAMAHA EQUALIZADOR 31 BANDAS PARA P.A PROCESSADOR DIGITAL 3
VIAS ESTEREO PARA P.A SIDE 2 POR 2 COM PROCESSADOR DIGITAL ESTEREO 3 VIAS, MULTICABO COM MEDUSA 15
METROS 24 VIAS PC COM MUSICAS DO MOMENTO E PROGRAMAS COMPATIVEIS 03 MICROFONES SEM FIO SM 58, 4
MICROFONES COM FIO SM58, TODOS COM PADRAO DEQUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO SHURE 6 MOVIN

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

SERVICO DE SONORIZACAO P.A 6 POR 6 COM TORRE FLY
EILUMINACAO EM ARENAS DE RODEIO, PISTA DE VAQUEJADA
EPROVAS EQUINAS. O SISTEMA DE P.A DEVERA COBRIR TODA A
AREA A SER SONORIZADA, COM UMA COBERTURA UNIFORME. O
SOM E A ILUMINACAO, DEVERA CONTER AS SEGUINTES
ESPECIFICACOES MINIMAS: P.A 6 POR 6 DE CADA LADO ESTEREO,
CAIXAS LINE ARRAY COM AMPLIFICADORES MINIMO 2000 WATTS
PARA TITANIUM, 3000 WATTS PARA AUTO FALANTES, CAIXAS DE
GRAVES COM AUTO FALANTES DE 18 POLEGADAS,
AMPLIFICADORES MINIMO 5000 WATTS 4 CAIXAS LINE
ARRAYFRONT FILL PARA RETORNO LOCUTOR 1 CONSOLE DIGITAL
32 CANAIS COM 16 AUXILIARES COM PADRAO DE QUALIDADE
IGUAL OU SUPERIOR A YAMAHA EQUALIZADOR 31 BANDAS PARA
P.A PROCESSADOR DIGITAL 3 VIAS ESTEREO PARA P.A SIDE 2 POR
2 COM PROCESSADOR DIGITAL ESTEREO 3 VIAS, MULTICABO COM
MEDUSA 15 METROS 24 VIAS PC COM MUSICAS DO MOMENTO E
PROGRAMAS COMPATIVEIS 03 MICROFONES SEM FIO SM 58, 4
MICROFONES COM FIO SM58, TODOS COM PADRAO DEQUALIDADE
IGUAL OU SUPERIOR AO SHURE 6 MOVIN

4,00 UNIDADE 7.200,00

Marca: Studio 99 Fabricante: Studio 99 Modelo:

Lote 6
Lote 6

Fornecedor: STUDIO 99 LTDA CNPJ/CPF 04.255.994/0001-48

Data/hora de envio 02/04/2024 18:48:17 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

6 - SERVICO DE SONORIZACAO P.A 6 POR 6 COM TORRE FLY EILUMINACAO EM ARENAS DE RODEIO, PISTA DE VAQUEJADA
EPROVAS EQUINAS. O SISTEMA DE P.A DEVERA COBRIR TODA A AREA A SER SONORIZADA, COM UMA COBERTURA
UNIFORME. O SOM E A ILUMINACAO, DEVERA CONTER AS SEGUINTES ESPECIFICACOES MINIMAS: P.A 6 POR 6 DE CADA
LADO ESTEREO, CAIXAS LINE ARRAY COM AMPLIFICADORES MINIMO 2000 WATTS PARA TITANIUM, 3000 WATTS PARA
AUTO FALANTES, CAIXAS DE GRAVES COM AUTO FALANTES DE 18 POLEGADAS, AMPLIFICADORES MINIMO 5000 WATTS 4
CAIXAS LINE ARRAY FRONT FILL PARA RETORNO LOCUTOR 1 CONSOLE DIGITAL 32 CANAIS COM 16 AUXILIARES COM
PADRAO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A YAMAHA EQUALIZADOR 31 BANDAS PARA P.A PROCESSADOR DIGITAL 3
VIAS ESTEREO PARA P.A SIDE 2 POR 2 COM PROCESSADOR DIGITAL ESTEREO 3 VIAS, MULTICABO COM MEDUSA 15
METROS 24 VIAS PC COM MUSICAS DO MOMENTO E PROGRAMAS COMPATIVEIS 03 MICROFONES SEM FIO SM 58, 4
MICROFONES COM FIO SM58, TODOS COM PADRAO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO SHURE 6 MOVING

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

SERVICO DE SONORIZACAO P.A 6 POR 6 COM TORRE FLY EILUMINACAO
EM ARENAS DE RODEIO, PISTA DE VAQUEJADA EPROVAS EQUINAS. O
SISTEMA DE P.A DEVERA COBRIR TODA A AREA A SER SONORIZADA,
COM UMA COBERTURA UNIFORME. O SOM E A ILUMINACAO, DEVERA
CONTER AS SEGUINTES ESPECIFICACOES MINIMAS: P.A 6 POR 6 DE
CADA LADO ESTEREO, CAIXAS LINE ARRAY COM AMPLIFICADORES
MINIMO 2000 WATTS PARA TITANIUM, 3000 WATTS PARA AUTO
FALANTES, CAIXAS DE GRAVES COM AUTO FALANTES DE 18
POLEGADAS, AMPLIFICADORES MINIMO 5000 WATTS 4 CAIXAS LINE
ARRAY FRONT FILL PARA RETORNO LOCUTOR 1 CONSOLE DIGITAL 32
CANAIS COM 16 AUXILIARES COM PADRAO DE QUALIDADE IGUAL OU
SUPERIOR A YAMAHA EQUALIZADOR 31 BANDAS PARA P.A
PROCESSADOR DIGITAL 3 VIAS ESTEREO PARA P.A SIDE 2 POR 2 COM
PROCESSADOR DIGITAL ESTEREO 3 VIAS, MULTICABO COM MEDUSA 15
METROS 24 VIAS PC COM MUSICAS DO MOMENTO E PROGRAMAS
COMPATIVEIS 03 MICROFONES SEM FIO SM 58, 4 MICROFONES COM
FIO SM58, TODOS COM PADRAO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR
AO SHURE 6 MOVING

3,00 UNIDADE 9.650,00
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Marca: Studio 99 Fabricante: Studio 99 Modelo:

Lote 7
Lote 7

Fornecedor: TRINITY - INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS E
SERVIÇOS LTDA CNPJ/CPF 49.398.493/0001-59

Data/hora de envio 03/04/2024 08:31:07 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

7 - SERVICO DE SONORIZACAO P.A 6 POR 6 COM TORRE FLY EILUMINACAO EM ARENAS DE RODEIO, PISTA DE VAQUEJADA
EPROVAS EQUINAS. O SISTEMA DE P.A DEVERA COBRIR TODA A AREA A SER SONORIZADA, COM UMA COBERTURA
UNIFORME. O SOM E A ILUMINACAO, DEVERA CONTER AS SEGUINTES ESPECIFICACOES MINIMAS: P.A 6 POR 6 DE CADA
LADO ESTEREO, CAIXAS LINE ARRAY COM AMPLIFICADORES MINIMO 2000 WATTS PARA TITANIUM, 3000 WATTS PARA
AUTO FALANTES, CAIXAS DE GRAVES COM AUTO FALANTES DE 18 POLEGADAS, AMPLIFICADORES MINIMO 5000 WATTS 4
CAIXAS LINE ARRAY FRONT FILL PARA RETORNO LOCUTOR 1 CONSOLE DIGITAL 32 CANAIS COM 16 AUXILIARES COM
PADRAO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A YAMAHA EQUALIZADOR 31 BANDAS PARA P.A PROCESSADOR DIGITAL 3
VIAS ESTEREO PARA P.A SIDE 2 POR 2 COM PROCESSADOR DIGITAL ESTEREO 3 VIAS, MULTICABOS PC COM MUSICAS DO
MOMENTO E PROGRAMAS COMPATIVEIS 03 MICROFONES SEM FIO SM 58, 4 MICROFONES COM FIO SM58, TODOS COM
PADRAO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO SHURE 6 MOVING

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

SERVICO DE SONORIZACAO P.A 6 POR 6 COM TORRE FLY
EILUMINACAO EM ARENAS DE RODEIO, PISTA DE VAQUEJADA
EPROVAS EQUINAS. O SISTEMA DE P.A DEVERA COBRIR TODA A
AREA A SER SONORIZADA, COM UMA COBERTURA UNIFORME. O
SOM E A ILUMINACAO, DEVERA CONTER AS SEGUINTES
ESPECIFICACOES MINIMAS: P.A 6 POR 6 DE CADA LADO ESTEREO,
CAIXAS LINE ARRAY COM AMPLIFICADORES MINIMO 2000 WATTS
PARA TITANIUM, 3000 WATTS PARA AUTO FALANTES, CAIXAS DE
GRAVES COM AUTO FALANTES DE 18 POLEGADAS,
AMPLIFICADORES MINIMO 5000 WATTS 4 CAIXAS LINE ARRAY
FRONT FILL PARA RETORNO LOCUTOR 1 CONSOLE DIGITAL 32
CANAIS COM 16 AUXILIARES COM PADRAO DE QUALIDADE IGUAL
OU SUPERIOR A YAMAHA EQUALIZADOR 31 BANDAS PARA P.A
PROCESSADOR DIGITAL 3 VIAS ESTEREO PARA P.A SIDE 2 POR 2
COM PROCESSADOR DIGITAL ESTEREO 3 VIAS, MULTICABOS PC
COM MUSICAS DO MOMENTO E PROGRAMAS COMPATIVEIS 03
MICROFONES SEM FIO SM 58, 4 MICROFONES COM FIO SM58,
TODOS COM PADRAO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO
SHURE 6 MOVING

3,00 UNIDADE 13.800,00

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Lote 8
Lote 8

Fornecedor: STUDIO 99 LTDA CNPJ/CPF 04.255.994/0001-48

Data/hora de envio 02/04/2024 18:48:17 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

8 - SERVICO DE TRANSMISSAO AO VIVO AUDIO E VIDEO. OSEQUIPAMENTOS DEVERAO CONTER AS SEGUINTES
ESPECIFICACOES MINIMAS: PC PRINCIPAL COM 3 PLACAS DE VIDEO EXTERNAS DE ALTA DEFINICAO OU MESA
MISTURADORA DE VIDEO PROFISSIONAL, PLACA DE VIDEO BASE DEDICADA, 2 CAMERAS 1280 X720 COM PADRAO DE
QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A SONY, 2 TRIPES, 2 OPERADORES DE CAMERA, 2 LEDS DE 400W, MESA DE SOM 8
CANAIS, SISTEMA DE RETORNO COM CAIXA ATIVA, ENTREGA DA GRAVACAO DO EVENTO EM FORMATO AVI, PROGRAMA DE
TRANSMISSAO AO VIVO COM PADRAO DEQUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO OBS STUDIO E TODO O CABEAMENTO EM
HDMI E AC NECESSARIO. DEVERA FICAR A DISPOSICAO POR 1 DIA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

SERVICO DE TRANSMISSAO AO VIVO AUDIO E VIDEO. OSEQUIPAMENTOS DEVERAO CONTER AS
SEGUINTES ESPECIFICACOES MINIMAS: PC PRINCIPAL COM 3 PLACAS DE VIDEO EXTERNAS DE ALTA
DEFINICAO OU MESA MISTURADORA DE VIDEO PROFISSIONAL, PLACA DE VIDEO BASE DEDICADA, 2
CAMERAS 1280 X720 COM PADRAO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A SONY, 2 TRIPES, 2
OPERADORES DE CAMERA, 2 LEDS DE 400W, MESA DE SOM 8 CANAIS, SISTEMA DE RETORNO COM CAIXA
ATIVA, ENTREGA DA GRAVACAO DO EVENTO EM FORMATO AVI, PROGRAMA DE TRANSMISSAO AO VIVO
COM PADRAO DEQUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO OBS STUDIO E TODO O CABEAMENTO EM HDMI E
AC NECESSARIO. DEVERA FICAR A DISPOSICAO POR 1 DIA

4,00 UNIDADE 2.300,00
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Marca: Studio 99 Fabricante: Studio 99 Modelo:

Lote 9
Lote 9

Fornecedor: RICARDO TELES FOTOGRAFIAS LTDA CNPJ/CPF 33.124.986/0001-60

Data/hora de envio 19/03/2024 08:19:49 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

9 - SERVICO DE TRANSMISSAO AO VIVO AUDIO E VIDEO OSEQUIPAMENTOS DEVERAO CONTER AS SEGUINTES
ESPECIFICACOES MINIMAS: PC PRINCIPAL COM 3 PLACAS DE VIDEO EXTERNAS DE ALTA DEFINICAO OU MESA
MISTURADORA DE VIDEO PROFISSIONAL, PLACA DE VIDEO BASE DEDICADA, 2 CAMERAS 1280 X720 COM PADRAO DE
QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A SONY, 2 TRIPES, 2 OPERADORES DE CAMERA, 2 LEDS DE 400W, MESA DE SOM 8
CANAIS, SISTEMA DE RETORNO COM CAIXA ATIVA, ENTREGA DA GRAVACAO DO EVENTO EMFORMATO AVI, PROGRAMA DE
TRANSMISSAO AO VIVO COM PADRAO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO OBS STUDIO E TODO O CABEAMENTO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

SERVICO DE TRANSMISSAO AO VIVO AUDIO E VIDEO
OSEQUIPAMENTOS DEVERAO CONTER AS SEGUINTES
ESPECIFICACOES MINIMAS: PC PRINCIPAL COM 3 PLACAS DE
VIDEO EXTERNAS DE ALTA DEFINICAO OU MESA MISTURADORA
DE VIDEO PROFISSIONAL, PLACA DE VIDEO BASE DEDICADA, 2
CAMERAS 1280 X720 COM PADRAO DE QUALIDADE IGUAL OU
SUPERIOR A SONY, 2 TRIPES, 2 OPERADORES DE CAMERA, 2 LEDS
DE 400W, MESA DE SOM 8 CANAIS, SISTEMA DE RETORNO COM
CAIXA ATIVA, ENTREGA DA GRAVACAO DO EVENTO EMFORMATO
AVI, PROGRAMA DE TRANSMISSAO AO VIVO COM PADRAO DE
QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO OBS STUDIO E TODO O
CABEAMENTO

4,00 UNIDADE 3.666,67

Marca: propria Fabricante: proprio Modelo:

Lances
Lote Etapa Fornecedor Valor do Lance Data/Hora

Lote 1 Aberta MIDIASHOW LTDA
03.831.809/0001-53 29.900,00 03/04/2024 09:05:16

Lote 1 Aberta STUDIO 99 LTDA
04.255.994/0001-48 11.200,00 03/04/2024 09:08:13

Lote 1 Aberta
TRINITY - INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS
E SERVIÇOS LTDA
49.398.493/0001-59

11.100,00 03/04/2024 09:09:53

Lote 1 Aberta IGOR FONSECA PINA 15017187626
46.843.656/0001-77 29.890,00 03/04/2024 09:10:16

Lote 1 Aberta STUDIO 99 LTDA
04.255.994/0001-48 11.000,00 03/04/2024 09:10:56

Lote 1 Aberta
TRINITY - INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS
E SERVIÇOS LTDA
49.398.493/0001-59

10.900,00 03/04/2024 09:13:34

Lote 1 Aberta STUDIO 99 LTDA
04.255.994/0001-48 10.800,00 03/04/2024 09:13:47

Lote 1 Negociação STUDIO 99 LTDA
04.255.994/0001-48 10.800,00 03/04/2024 09:30:30

Lote 2 Aberta MIDIASHOW LTDA
03.831.809/0001-53 44.900,00 03/04/2024 09:06:52

Lote 2 Aberta STUDIO 99 LTDA
04.255.994/0001-48 14.200,00 03/04/2024 09:08:46

Lote 2 Aberta
TRINITY - INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS
E SERVIÇOS LTDA
49.398.493/0001-59

14.100,00 03/04/2024 09:09:55

Lote 2 Aberta IGOR FONSECA PINA 15017187626
46.843.656/0001-77 44.800,00 03/04/2024 09:10:28
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Lote 2 Aberta STUDIO 99 LTDA
04.255.994/0001-48 14.000,00 03/04/2024 09:11:06

Lote 2 Aberta
TRINITY - INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS
E SERVIÇOS LTDA
49.398.493/0001-59

13.900,00 03/04/2024 09:13:36

Lote 2 Aberta STUDIO 99 LTDA
04.255.994/0001-48 13.800,00 03/04/2024 09:13:52

Lote 2 Negociação STUDIO 99 LTDA
04.255.994/0001-48 13.800,00 03/04/2024 09:30:32

Lote 3 Aberta MIDIASHOW LTDA
03.831.809/0001-53 59.900,00 03/04/2024 09:07:21

Lote 3 Aberta STUDIO 99 LTDA
04.255.994/0001-48 18.200,00 03/04/2024 09:09:00

Lote 3 Aberta
TRINITY - INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS
E SERVIÇOS LTDA
49.398.493/0001-59

18.100,00 03/04/2024 09:09:56

Lote 3 Aberta IGOR FONSECA PINA 15017187626
46.843.656/0001-77 59.800,00 03/04/2024 09:10:44

Lote 3 Aberta STUDIO 99 LTDA
04.255.994/0001-48 18.000,00 03/04/2024 09:11:14

Lote 3 Aberta
TRINITY - INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS
E SERVIÇOS LTDA
49.398.493/0001-59

17.900,00 03/04/2024 09:13:38

Lote 3 Aberta STUDIO 99 LTDA
04.255.994/0001-48 17.800,00 03/04/2024 09:13:57

Lote 3 Negociação STUDIO 99 LTDA
04.255.994/0001-48 17.800,00 03/04/2024 09:30:33

Lote 4 Aberta MIDIASHOW LTDA
03.831.809/0001-53 59.900,00 03/04/2024 09:07:52

Lote 4 Aberta STUDIO 99 LTDA
04.255.994/0001-48 21.300,00 03/04/2024 09:09:16

Lote 4 Aberta
TRINITY - INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS
E SERVIÇOS LTDA
49.398.493/0001-59

21.400,00 03/04/2024 09:09:18

Lote 4 Aberta
TRINITY - INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS
E SERVIÇOS LTDA
49.398.493/0001-59

21.200,00 03/04/2024 09:09:58

Lote 4 Aberta STUDIO 99 LTDA
04.255.994/0001-48 21.100,00 03/04/2024 09:11:29

Lote 4 Aberta
TRINITY - INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS
E SERVIÇOS LTDA
49.398.493/0001-59

21.000,00 03/04/2024 09:13:40

Lote 4 Aberta STUDIO 99 LTDA
04.255.994/0001-48 19.900,00 03/04/2024 09:14:08

Lote 4 Negociação STUDIO 99 LTDA
04.255.994/0001-48 19.900,00 03/04/2024 09:30:35

Lote 5 Aberta MIDIASHOW LTDA
03.831.809/0001-53 34.900,00 03/04/2024 09:08:07

Lote 5 Aberta
TRINITY - INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS
E SERVIÇOS LTDA
49.398.493/0001-59

7.700,00 03/04/2024 09:09:21

Lote 5 Aberta STUDIO 99 LTDA
04.255.994/0001-48 7.600,00 03/04/2024 09:09:39

Lote 5 Aberta
TRINITY - INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS
E SERVIÇOS LTDA
49.398.493/0001-59

7.500,00 03/04/2024 09:10:08

Lote 5 Aberta STUDIO 99 LTDA
04.255.994/0001-48 7.400,00 03/04/2024 09:11:42
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Lote 5 Aberta
TRINITY - INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS
E SERVIÇOS LTDA
49.398.493/0001-59

7.300,00 03/04/2024 09:13:54

Lote 5 Aberta STUDIO 99 LTDA
04.255.994/0001-48 7.200,00 03/04/2024 09:14:23

Lote 5 Negociação STUDIO 99 LTDA
04.255.994/0001-48 7.200,00 03/04/2024 09:30:38

Lote 6 Aberta MIDIASHOW LTDA
03.831.809/0001-53 69.900,00 03/04/2024 09:08:27

Lote 6 Aberta
TRINITY - INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS
E SERVIÇOS LTDA
49.398.493/0001-59

10.400,00 03/04/2024 09:09:21

Lote 6 Aberta STUDIO 99 LTDA
04.255.994/0001-48 10.300,00 03/04/2024 09:11:52

Lote 6 Aberta
TRINITY - INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS
E SERVIÇOS LTDA
49.398.493/0001-59

10.200,00 03/04/2024 09:14:09

Lote 6 Aberta STUDIO 99 LTDA
04.255.994/0001-48 10.100,00 03/04/2024 09:14:40

Lote 6 Aberta organiza eventos ltda
19.632.641/0001-97 50.000,00 03/04/2024 09:16:19

Lote 6 Aberta STUDIO 99 LTDA
04.255.994/0001-48 10.000,00 03/04/2024 09:17:51

Lote 6 Aberta
TRINITY - INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS
E SERVIÇOS LTDA
49.398.493/0001-59

9.900,00 03/04/2024 09:19:22

Lote 6 Aberta STUDIO 99 LTDA
04.255.994/0001-48 9.800,00 03/04/2024 09:21:04

Lote 6 Aberta
TRINITY - INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS
E SERVIÇOS LTDA
49.398.493/0001-59

9.799,99 03/04/2024 09:21:32

Lote 6 Aberta STUDIO 99 LTDA
04.255.994/0001-48 9.650,00 03/04/2024 09:22:56

Lote 6 Negociação STUDIO 99 LTDA
04.255.994/0001-48 9.650,00 03/04/2024 09:30:41

Lote 7 Aberta MIDIASHOW LTDA
03.831.809/0001-53 85.900,00 03/04/2024 09:08:43

Lote 7 Aberta
TRINITY - INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS
E SERVIÇOS LTDA
49.398.493/0001-59

13.800,00 03/04/2024 09:09:42

Lote 7 Negociação
TRINITY - INTERMEDIAÇÃO DE
NEGÓCIOS E SERVIÇOS LTDA
49.398.493/0001-59

13.800,00 03/04/2024 09:30:43

Lote 8 Aberta RICARDO TELES FOTOGRAFIAS LTDA
33.124.986/0001-60 4.500,00 03/04/2024 09:04:39

Lote 8 Aberta MIDIASHOW LTDA
03.831.809/0001-53 8.000,00 03/04/2024 09:09:22

Lote 8 Aberta (Excluído)
TRINITY - INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS
E SERVIÇOS LTDA
49.398.493/0001-59

2.200,00 03/04/2024 09:09:56

Lote 8 Negociação STUDIO 99 LTDA
04.255.994/0001-48 2.300,00 03/04/2024 09:30:46

Lote 9 Aberta RICARDO TELES FOTOGRAFIAS LTDA
33.124.986/0001-60 5.200,00 03/04/2024 09:05:07

Lote 9 Aberta MIDIASHOW LTDA
03.831.809/0001-53 12.800,00 03/04/2024 09:09:36

Lote 9 Aberta RICARDO TELES FOTOGRAFIAS LTDA
33.124.986/0001-60 3.690,00 03/04/2024 09:14:11
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Lote 9 Negociação RICARDO TELES FOTOGRAFIAS LTDA
33.124.986/0001-60 3.666,67 03/04/2024 09:42:56

Chat
Apelido Mensagem Data/Hora

Pregoeiro(a) As propostas foram classificadas e em breve será iniciada a disputa. 03/04/2024 09:03:27

Sistema As propostas foram abertas. Aguardem conectados a classificação das propostas. 03/04/2024 09:03:27

Pregoeiro(a) Bom dia a todos, vamos dar inicio a fase de lances. 03/04/2024 09:03:52

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 01 . Senhores fornecedores deem seus lances! 03/04/2024 09:03:59

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 02 . Senhores fornecedores deem seus lances! 03/04/2024 09:04:01

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 03 . Senhores fornecedores deem seus lances! 03/04/2024 09:04:04

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 04 . Senhores fornecedores deem seus lances! 03/04/2024 09:04:06

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 05 . Senhores fornecedores deem seus lances! 03/04/2024 09:04:09

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 06 . Senhores fornecedores deem seus lances! 03/04/2024 09:04:12

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 07 . Senhores fornecedores deem seus lances! 03/04/2024 09:04:15

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 08 . Senhores fornecedores deem seus lances! 03/04/2024 09:04:17

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 09 . Senhores fornecedores deem seus lances! 03/04/2024 09:04:19

Fornecedor 12 O fornecedor 12 solicitou envio de mensagem. 03/04/2024 09:07:20

Fornecedor 15 O fornecedor 15 solicitou envio de mensagem. 03/04/2024 09:16:58

Pregoeiro(a) O chat está aberto para todos os fornecedores. 03/04/2024 09:17:08

Fornecedor 1 Bom dia Sr(a). Pregoeira, poderia disponibilizar os valores referencias de todos os
lotes? 03/04/2024 09:19:02

Pregoeiro(a) Somente após o julgamento das propostas, conforme disposto no TR 03/04/2024 09:20:27

Fornecedor 15 Prezados(as) Pregoeiro(a), Solicitamos a retirada de lances do Lote 08, demos lance
por um equivoco. 03/04/2024 09:20:28

Sistema Lance do lote 08 com valor de R$ 2200.00 foi excluído pelo Pregoeiro. 03/04/2024 09:20:47

Pregoeiro(a) Senhores vamos melhorar esses valores? 03/04/2024 09:31:01

Pregoeiro(a) Prazo de 10 min para manifestacao 03/04/2024 09:31:12

Fornecedor 15 Prezada pregoeria no Lote 7 não conseguimos diminuição do valor. 03/04/2024 09:31:57

Fornecedor 8 Prezada Pregoeira, os valores já estão abaixo do mercado, não consigo. 03/04/2024 09:34:33

Fornecedor 1 Mantemos o valor ofertado no lote 09, já está muito abaixo do mercado. 03/04/2024 09:35:38

Sistema O fornecedor 08 teve seu lance final aceito para o lote 01 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 03/04/2024 09:41:17

Sistema O valor de referência do lote 01 foi divulgado R$ 11.350,00. 03/04/2024 09:41:20

Sistema O fornecedor 08 teve seu lance final aceito para o lote 02 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 03/04/2024 09:41:25

Sistema O valor de referência do lote 02 foi divulgado R$ 14.383,33. 03/04/2024 09:41:26

Sistema O fornecedor 08 teve seu lance final aceito para o lote 03 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 03/04/2024 09:41:30

Sistema O valor de referência do lote 03 foi divulgado R$ 18.366,67. 03/04/2024 09:41:33

Sistema O fornecedor 08 teve seu lance final aceito para o lote 04 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 03/04/2024 09:41:38

Sistema O valor de referência do lote 04 foi divulgado R$ 21.700,00. 03/04/2024 09:41:41

Sistema O fornecedor 08 teve seu lance final aceito para o lote 05 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 03/04/2024 09:41:45

Sistema O valor de referência do lote 05 foi divulgado R$ 7.850,00. 03/04/2024 09:41:47
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Sistema O fornecedor 08 teve seu lance final aceito para o lote 06 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 03/04/2024 09:41:52

Sistema O valor de referência do lote 06 foi divulgado R$ 10.600,00. 03/04/2024 09:41:54

Sistema O fornecedor 15 teve seu lance final aceito para o lote 07 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 03/04/2024 09:41:58

Sistema O valor de referência do lote 07 foi divulgado R$ 14.266,67. 03/04/2024 09:41:59

Sistema O fornecedor 08 teve seu lance final aceito para o lote 08 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 03/04/2024 09:42:08

Sistema O valor de referência do lote 08 foi divulgado R$ 2.500,00. 03/04/2024 09:42:13

Sistema O valor de referência do lote 09 foi divulgado R$ 3.666,67. 03/04/2024 09:42:19

Pregoeiro(a) Vamos fechar o item 09 no valor orçado pela Administração? 03/04/2024 09:42:38

Fornecedor 1 lance atualizado ao valor de referencia Sr.(a). Pregoeira 03/04/2024 09:43:12

Sistema O fornecedor 01 teve seu lance final aceito para o lote 09 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 03/04/2024 09:43:27

Pregoeiro(a) Fornecedor: RICARDO TELES FOTOGRAFIAS LTDA, solicito o anexo de documentos
de habilitação no prazo de 02 (duas) horas. 03/04/2024 09:44:04

Pregoeiro(a) Fornecedor: STUDIO 99 LTDA, solicito o anexo de documentos de habilitação no
prazo de 02 (duas) horas. 03/04/2024 09:44:21

Pregoeiro(a) Fornecedor: TRINITY - INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS E SERVIÇOS LTDA,
solicito o anexo de documentos de habilitação no prazo de 02 (duas) horas. 03/04/2024 09:44:34

Fornecedor 1 Quais seriam os documentos complementares? 03/04/2024 09:45:12

Pregoeiro(a) Sessão suspensa até decurso do prazo acima concedido. Retorno às 13:00h. 03/04/2024 09:45:18

Fornecedor 15 Documentação da Trinity disponível na plataforma 03/04/2024 09:45:40

Pregoeiro(a) São documentos de habilitação mesmo. Caso já tenham sido anexados, só aguardar o
prazo. 03/04/2024 09:45:48

Pregoeiro(a) O prazo é respeitado para que não haja alegação de cerceamento de direitos. 03/04/2024 09:46:05

Pregoeiro(a) Tenham todos um bom dia. 03/04/2024 09:46:12

Fornecedor 1 entendi 03/04/2024 09:46:14

Pregoeiro(a) Boa tarde a todos, vamos analisar os documentos de habilitação 03/04/2024 13:46:53

Sistema O fornecedor RICARDO TELES FOTOGRAFIAS LTDA foi Habilitado no(s) lote(s):
9. 03/04/2024 13:52:25

Sistema O fornecedor STUDIO 99 LTDA foi Habilitado no(s) lote(s): 1 à 6 e 8. 03/04/2024 13:55:27

Sistema O fornecedor TRINITY - INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS E SERVIÇOS LTDA
foi Habilitado no(s) lote(s): 7. 03/04/2024 14:03:05

Sistema O fornecedor RICARDO TELES FOTOGRAFIAS LTDA foi declarado vencedor do(s)
lote(s) 9. 03/04/2024 14:04:21

Sistema O fornecedor STUDIO 99 LTDA foi declarado vencedor do(s) lote(s) 1 à 6 e 8. 03/04/2024 14:04:22

Sistema O fornecedor TRINITY - INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS E SERVIÇOS LTDA
foi declarado vencedor do(s) lote(s) 7. 03/04/2024 14:04:22

Sistema O(s) Lote(s) 1 à 9., foi(ram) abertos para manifestação de intenção de recurso. Que
deve ser feita em até 240 minuto(s) - (Prazo final: 03/04/2024 18:04:36). 03/04/2024 14:04:36

Sistema O(s) lote(s) 9. foi(ram) adjudicados para o fornecedor RICARDO TELES
FOTOGRAFIAS LTDA. 08/04/2024 11:24:02

Sistema O(s) lote(s) 1 à 6 e 8. foi(ram) adjudicados para o fornecedor STUDIO 99 LTDA. 08/04/2024 11:24:02

Sistema O(s) lote(s) 7. foi(ram) adjudicados para o fornecedor TRINITY -
INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS E SERVIÇOS LTDA. 08/04/2024 11:24:02

Sistema O(s) lote(s) 9. foi(ram) homologados para o fornecedor RICARDO TELES
FOTOGRAFIAS LTDA. 08/04/2024 11:24:15

Sistema O(s) lote(s) 1 à 6 e 8. foi(ram) homologados para o fornecedor STUDIO 99 LTDA. 08/04/2024 11:24:15
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Sistema O(s) lote(s) 7. foi(ram) homologados para o fornecedor TRINITY -
INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS E SERVIÇOS LTDA. 08/04/2024 11:24:15

Julgamento de Recursos e Contrarrazões
Não foram apresentados pedidos de recursos ou contrarrazões ao processo.

Lista de Classificação do Lote 1
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 STUDIO 99 LTDA 04.255.994/0001-48 10.800,00

2 TRINITY - INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS E SERVIÇOS LTDA 49.398.493/0001-59 10.900,00

3 IGOR FONSECA PINA 15017187626 46.843.656/0001-77 29.890,00

4 MIDIASHOW LTDA 03.831.809/0001-53 29.900,00

5 2S2 Business Brasil Eireli 26.333.510/0001-74 30.000,00

6 SPEED SOM E LUZ 37.816.835/0001-24 70.000,00

7 organiza eventos ltda 19.632.641/0001-97 80.000,00

8 radc serviços eirele 08.492.145/0001-69 86.000,00

Lista de Classificação do Lote 2
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 STUDIO 99 LTDA 04.255.994/0001-48 13.800,00

2 TRINITY - INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS E SERVIÇOS LTDA 49.398.493/0001-59 13.900,00

3 IGOR FONSECA PINA 15017187626 46.843.656/0001-77 44.800,00

4 MIDIASHOW LTDA 03.831.809/0001-53 44.900,00

5 2S2 Business Brasil Eireli 26.333.510/0001-74 45.000,00

6 organiza eventos ltda 19.632.641/0001-97 60.000,00

7 radc serviços eirele 08.492.145/0001-69 86.000,00

8 SPEED SOM E LUZ 37.816.835/0001-24 105.000,00

Lista de Classificação do Lote 3
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 STUDIO 99 LTDA 04.255.994/0001-48 17.800,00

2 TRINITY - INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS E SERVIÇOS LTDA 49.398.493/0001-59 17.900,00

3 IGOR FONSECA PINA 15017187626 46.843.656/0001-77 59.800,00

4 MIDIASHOW LTDA 03.831.809/0001-53 59.900,00

5 2S2 Business Brasil Eireli 26.333.510/0001-74 60.000,00

6 radc serviços eirele 08.492.145/0001-69 86.000,00

7 organiza eventos ltda 19.632.641/0001-97 100.000,00

8 SPEED SOM E LUZ 37.816.835/0001-24 140.000,00

Lista de Classificação do Lote 4
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 STUDIO 99 LTDA 04.255.994/0001-48 19.900,00



Licitar Digital :: Município de Papagaios - Unidade Única Página 12 de 14

2 TRINITY - INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS E SERVIÇOS LTDA 49.398.493/0001-59 21.000,00

3 MIDIASHOW LTDA 03.831.809/0001-53 59.900,00

4 organiza eventos ltda 19.632.641/0001-97 60.000,00

5 radc serviços eirele 08.492.145/0001-69 86.000,00

6 IGOR FONSECA PINA 15017187626 46.843.656/0001-77 100.000,00

7 2S2 Business Brasil Eireli 26.333.510/0001-74 120.000,00

8 SPEED SOM E LUZ 37.816.835/0001-24 175.000,00

Lista de Classificação do Lote 5
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 STUDIO 99 LTDA 04.255.994/0001-48 7.200,00

2 TRINITY - INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS E SERVIÇOS LTDA 49.398.493/0001-59 7.300,00

3 MIDIASHOW LTDA 03.831.809/0001-53 34.900,00

4 2S2 Business Brasil Eireli 26.333.510/0001-74 35.000,00

5 IGOR FONSECA PINA 15017187626 46.843.656/0001-77 50.000,00

6 SPEED SOM E LUZ 37.816.835/0001-24 50.000,00

7 radc serviços eirele 08.492.145/0001-69 86.000,00

8 organiza eventos ltda 19.632.641/0001-97 150.000,00

Lista de Classificação do Lote 6
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 STUDIO 99 LTDA 04.255.994/0001-48 9.650,00

2 TRINITY - INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS E SERVIÇOS LTDA 49.398.493/0001-59 9.799,99

3 organiza eventos ltda 19.632.641/0001-97 50.000,00

4 MIDIASHOW LTDA 03.831.809/0001-53 69.900,00

5 2S2 Business Brasil Eireli 26.333.510/0001-74 70.000,00

6 radc serviços eirele 08.492.145/0001-69 86.000,00

7 IGOR FONSECA PINA 15017187626 46.843.656/0001-77 100.000,00

8 SPEED SOM E LUZ 37.816.835/0001-24 100.000,00

Lista de Classificação do Lote 7
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 TRINITY - INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS E SERVIÇOS LTDA 49.398.493/0001-59 13.800,00

2 STUDIO 99 LTDA 04.255.994/0001-48 13.900,00

3 MIDIASHOW LTDA 03.831.809/0001-53 85.900,00

4 radc serviços eirele 08.492.145/0001-69 86.000,00

5 IGOR FONSECA PINA 15017187626 46.843.656/0001-77 100.000,00

6 2S2 Business Brasil Eireli 26.333.510/0001-74 105.000,00

7 SPEED SOM E LUZ 37.816.835/0001-24 150.000,00

8 organiza eventos ltda 19.632.641/0001-97 160.000,00

Lista de Classificação do Lote 8
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Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 STUDIO 99 LTDA 04.255.994/0001-48 2.300,00

2 RICARDO TELES FOTOGRAFIAS LTDA 33.124.986/0001-60 4.500,00

3 TRINITY - INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS E SERVIÇOS LTDA 49.398.493/0001-59 6.000,00

4 RADAR 424 AGENCIA DE COMUNICACAO E PROPAGANDA LTDA 45.461.091/0001-09 7.000,00

5 MIDIASHOW LTDA 03.831.809/0001-53 8.000,00

6 2S2 Business Brasil Eireli 26.333.510/0001-74 20.000,00

7 organiza eventos ltda 19.632.641/0001-97 50.000,00

8 radc serviços eirele 08.492.145/0001-69 86.000,00

9 SPEED SOM E LUZ 37.816.835/0001-24 100.000,00

Lista de Classificação do Lote 9
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 RICARDO TELES FOTOGRAFIAS LTDA 33.124.986/0001-60 3.666,67

2 STUDIO 99 LTDA 04.255.994/0001-48 3.700,00

3 TRINITY - INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS E SERVIÇOS LTDA 49.398.493/0001-59 11.000,00

4 RADAR 424 AGENCIA DE COMUNICACAO E PROPAGANDA LTDA 45.461.091/0001-09 12.000,00

5 MIDIASHOW LTDA 03.831.809/0001-53 12.800,00

6 2S2 Business Brasil Eireli 26.333.510/0001-74 40.000,00

7 organiza eventos ltda 19.632.641/0001-97 80.000,00

8 radc serviços eirele 08.492.145/0001-69 86.000,00

9 SPEED SOM E LUZ 37.816.835/0001-24 200.000,00

Avisos do processo
Data / Hora Descrição

Status de Adjudicação e Homologação dos Lotes

Lotes
Adjudicação Homologação

Data/Hora Data/Hora

Lote 1 08/04/2024 11:24:02 08/04/2024 11:24:15

Lote 2 08/04/2024 11:24:02 08/04/2024 11:24:15

Lote 3 08/04/2024 11:24:02 08/04/2024 11:24:15

Lote 4 08/04/2024 11:24:02 08/04/2024 11:24:15

Lote 5 08/04/2024 11:24:02 08/04/2024 11:24:15

Lote 6 08/04/2024 11:24:02 08/04/2024 11:24:15

Lote 7 08/04/2024 11:24:02 08/04/2024 11:24:15

Lote 8 08/04/2024 11:24:02 08/04/2024 11:24:15

Lote 9 08/04/2024 11:24:02 08/04/2024 11:24:15

A geração dessa Ata só é possível após encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes.

Homologação Completa: 08 de Abril de 2024, 9 de 9 lote(s).
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Papagaios, 08 de Abril de 2024.

____________________________________________________
Marcia Aparecida de Faria – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
Regina Aparecida Moreira - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Elimar Patricia da Silva - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Roberta Chaves Duarte - Equipe de Apoio


